[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2015

        №  2260
	Об утверждении итогов конкурсного отбора на получение субсидий из бюджета МО «Город Гатчина» в  целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством и оказанием услуг средствами массовой информации на территории   МО «Город Гатчина»

     В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение  постановлений администрации Гатчинского муниципального района от 15.05.2015  № 1754 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий из бюджета МО «Город Гатчина» в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством и оказанием услуг средствами массовой информации на территории  МО «Город Гатчина»  (далее – Порядок), от 28.05.2015 № 1918 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора на получение  субсидий в 2015 году из бюджета МО «Город Гатчина»,  в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством и оказанием услуг средствами массовой информации на территории МО «Город Гатчина»  по итогам конкурсного отбора претендентов на получение субсидий из бюджета МО «Город Гатчина», на основании  Протокола от 22.06.2015 конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района в  целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством и оказанием услуг средствами массовой информации на территории МО «Город Гатчина», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоги конкурсного отбора на получение субсидий из бюджета МО «Город Гатчина» в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством и оказанием услуг средствами массовой информации на территории   МО «Город Гатчина» на 2015 год согласно приложению (список победителей) и разместить итоги конкурсного отбора на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по местному самоуправлению С.И.Голованова.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района
                               Е.В. Любушкина

Моисеев Д.П.

                                                                                                                                      Приложение

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

 от  24.06.2015  № 2260
СПИСОК

победителей конкурсного отбора претендентов на получение субсидий из бюджета МО «Город Гатчина «в  целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством и оказанием услуг средствами массовой информации на территории МО «Город Гатчина» на 2015 год

	№п/п
	Наименование
	Сумма субсидии на 2015 год, рублей

	I.  На получение субсидии из бюджета МО «Город Гатчина»в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством и оказанием услуг по публикации официальных материалов МО «Город Гатчина»

	1.
	АНО «Редакция Газеты «Гатчинская правда»

	1200000,00

	II .На получение субсидии из бюджета МО «Город Гатчина»в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством продукции телекомпаний

	1.
	ООО «Рекламное  агентство «ОРЕОЛ-ИНФО» Телепрограмма «Гатчинская служба новостей»
	250000,00

	III. На получение субсидии из бюджета МО «Город Гатчина»в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством периодических изданий

	1.
	ООО «Гатчинский телевизионно-издательский комплекс «Ореол-Инфо» (газета «Гатчина-Инфо»)
	84000,00

	2.
	ООО АС-Медиа (газета «Уездные Вести»)
	38000,00

	3.
	ООО «Гатчинский район» (газета «Гатчина-район»)
	11000,00

	4.
	Газета «Спектр-Гатчина»
	62000,00

	5.
	АНО «Редакция Газеты «Гатчинская правда»

	155000,00